2015 年３月 18 日

各   位

会 社 名

株式会社 王将フードサービス
代 表 者 名

代表取締役社長 渡邊 直人

（コード番号 ９９３６ 東証第一部）
問 合 せ 先

ﾘｻｰﾁ＆ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長 内田 浩次

（TEL. 075－595－4484）

2015 年度 月例給の引き上げに関するお知らせ

  当社は、2015 年度の月例給の改定について、本日ＵＡゼンセン餃子の王将ユニオンと下記内容にて

妥結いたしましたので、お知らせいたします。

記

【決定・妥結内容】

１．月例給の引き上げ：一人あたり１０，５００円【３．７３％】

    定 期 昇 給  ： ６，２００円【２．２０％】

    ベースアップ ： ４，３００円【１．５３％】

 ２．対象：全社員（嘱託、パートタイマーは非対象）

 ３．引き上げの背景

当社は、経営理念に掲げた「従業員の幸せを目指し」の実現に向け、当期においては、

ベースアップ等月例給の改定による生活水準の向上と労働時間の短縮等による労働環境の

整備に努めてまいりました。

来期以降の当社を取り巻く環境は、食材価格の高騰や日常食に対する消費者の節約志向

が継続し、厳しい経営環境が続くものと思われますが、今後の事業展開のための優秀な人

材の確保と社員の生活水準の向上及びモチベーションアップが経営理念に掲げる「顧客満

足の創造」にもつながると考え、ＵＡゼンセン餃子の王将ユニオンからの要求 10,500 円

に対し、満額回答いたしました。

本改定を踏まえ、全社員一丸となり更なる業容拡大を目指して参ります。

以 上